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V

Alkusanat

Tämä teos on kirjoitettu ensisijaisesti kurssikirjaksi oikeustieteen opis-
kelijoille. Olemme pyrkineet mahdollisimman suureen selkeyteen ja
jäsennykseen. Teos pohjautuu lakitekstin lisäksi esitöihin ja oikeus-
käytäntöön. Ote on pyritty pitämään käytännönläheisenä. Valitetta-
vasti oikeudellisten oppien kehittämiseen ei ole voitu tässä yhteydessä
panostaa kovinkaan suuressa mittakaavassa. Prosessioikeudelliseen kes-
kusteluun osallistumme kyllä mielellään muissa yhteyksissä.

Teimme kaikkemme pitääksemme teoksen sivumäärän kurissa, mut-
ta kohtuullisen laaja teos tästä silti tuli. Toivomme, että teoksen selkeys
helpottaa suuren sivumäärän lukemista.

Tietenkin toivomme, että kirjastamme olisi hyötyä myös eri laki-
miesammateissa toimiville ja teos löytäisi lukijoita kampusten ulko-
puoleltakin.

Olemme jakaneet kirjoitusvastuun niin, että Tuula Linna on kir-
joittanut teoksen jaksot I.1.–4, I.6–13, luvut II, IV, V (lukuun otta-
matta jaksoa V.3.4), VI sekä jaksot VII.1–2 ja VIII.1–3. Dan Helenius
on kirjoittanut jaksot I.5, luvun III sekä jaksot V.3.4, VII.3–5 ja
VIII.4–6. Olemme lukeneet ja kommentoineet toistemme tekstit.

Kirjoitustyötä on tehty erittäin nopealla aikataululla kesästä 2020
alkuvuoteen 2021. Saattaa olla, että teokseen on jäänyt puutteita.
Otamme mielellämme palautetta vastaan.

Onneksemme saimme teoksen kustannustoimittajaksi HTM Harri
Korkeamäen. Harrin asiantuntevalla, varmalla ja ystävällisellä otteella
toimitustyö sujui erinomaisesti. Kun myös sisältöpäällikkö, OTK Arja
Lappeteläinen on tarkistanut vedoksen, olemme saaneet parhaan mah-
dollisen avun kustantajalta. Oikeustieteen ylioppilas Irma Elsilä on laa-
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Alkusanat

VI

tinut kirjan laajan asiahakemiston. Lämmin kiitoksemme Irmalle.
OTT, käräjätuomari Matti Kuuliala ja dosentti, hovioikeudenneuvos
Timo Saranpää ovat käyneet läpi Tuula Linnan osuuksia. Professori
Dan Frände on puolestaan kommentoinut Dan Heleniuksen osuuksia.
Olemme kiitollisia saamastamme avusta ja erinomaisista huomioista.

Kirjoittaminen on hallinnut kummankin kirjoittajan elämää lukui-
sia kuukausia. Lisäksi koronapandemia on varjostanut kaikkea teke-
mistä. Olemme hyvillä mielin siitä, että kirja valmistui suunnitellussa
aikataulussa. Kiitämme läheisiämme kaikesta tuesta tämän varsin tii-
viin kirjoitusrupeaman aikana.

Helmikuun alussa 2021

Dan Helenius Tuula Linna
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